

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500742
Kundennr.: 11218
Datum: 9. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500956 vom 09.05.2023; Ihre Referenznr.: BL2300020;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
2	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	21,26	42,52
3	425690		DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der V-Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002371 *** Ihre Belegnr.: W2134881	15	Stück	6,80	102,00
4	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8,	1	Stück	19,29	19,29

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg				
5	6		DEU Paket Standard		1 Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							180,31
19% MwSt.							34,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							214,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500742 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,398

Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
 Anhängertrieb
 Bahnhofstraße 47
 51491 Overath
 Deutschland